
Nieczytelne projekty uchwał i finansowe konsekwencje zamiany

terenów

2019-10-28

Projekty uchwał przesyłane radnym często są nieczytelne – twierdzi radny Artur Buszek i prosi o

poprawienie tej sytuacji. Z kolei radny Łukasz Wantuch obawia się o konsekwencje finansowe

zwiększania terenów zielonych kosztem budowlanych.

Jak pisze w swojej interpelacji radny Artur Buszek, w ciągu bieżącego roku wielokrotnie Rada

Miasta Krakowa podczas sesji podejmowała temat zmiany uchwały budżetowej na rok bieżący

oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej (WPF). Projekty uchwał w tym zakresie były przesyłane

radnym drogą elektroniczną oraz publikowane w Biuletynie Informacji Publicznej w formie

skanów pliku PDF. W zdecydowanej większości załączniki były skanowane w taki sposób, że nie

można było zastosować funkcji wyszukiwania (tekst w plikach był nierozpoznany). Skany były

obrócone o 90 stopni, uniemożliwiając korzystanie z plików bez edycji pliku lub wydruku. Radny

prosi o przygotowywanie projektów uchwał wraz ze wszystkimi załącznikami w taki sposób, aby

tekst nie był obrócony oraz aby w plikach dokonano rozpoznania tekstu umożliwiając

przeszukiwanie fraz tekstu w dokumencie.

Radny Buszek poprosił też o wydłużenie czasu zielonego światła dla samochodów

wyjeżdżających z ul. Wielickiej na skrzyżowanie z ul. Powstańców Wielkopolskich, które jadą na

wprost w ul. Bolesława Limanowskiego.

Z kolei radny Łukasz Wantuch poprosił o podanie, o ile osób co miesiąc zwiększa się ilość

użytkowników Karty Krakowskiej od momentu jej uruchomienia do dnia napisania odpowiedzi na

interpelację.

Radny Wantuch poprosił też o przygotowanie listy (w formie tabeli) pokazującej, jakie są lub

będą koszty poprawek radnych, które zwiększają ilość terenów zielonych kosztem budowlanych.

Jeżeli chodzi o zakres i czas, czyli jak daleko w przeszłość ma sięgać taka lista, radny zostawia

to do decyzji Urzędu. Jak przekonuje Łukasz Wantuch, radni często zgłaszają tego typu poprawki

i czas już uświadomić sobie, jakie będą ich konsekwencje finansowe.
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